ex ordine missionariorum	10
ex ordine redemptoristarum	10
ex ordine dominicanorum	10
ex ordine franciscanorum	5
ex ordine reformatorum	5
ex ordine capucinorum	5
ex ordine jesuitarum	15

Periti tamen in negotio missionum sacerdotum difficultates magnas to- tius huius negotii sequentes proponunt:

a) hiemali tempore periculosissimum est tum pro contionatoribus tum pro populo fideli missiones instituere, quia teste experientia multi ex ipsis occasione missionum in graves morbos incident;

b) suspicionem provocat plebis, si in multis locis fiant missiones, easdem paratas esse contra innovationes quascumque in rebus socialibus, ad defendendos ditiores et possessores latifundiorum; suspicio haec si ab inimicis religionis spargatur, omni effectu missiones privat (experientia in Lublinensi dioecesi recentissime id probavit).

Propterea alia ratio actionis huius proponitur: inundatio veluti Regni to- tius millenis, millenis libellis ad hoc impressis, quibus illa capita religionis brevissime, lucidissime et fortiter illustrentur; libelli hi gratis populo distri- bui debuissent. Alia imprimi debet series libellorum - pro sacerdotibus, qui- bus omnino iam parati conspectus sermonum ad manus dentur. Eodem tem- pore pastores omnes fidelium, tempore adventus, seriem contionum habe- bunt de hisce capitibus religionis, ut firmetur in animabus timor Dei, chari- tas Dei et proximi, amor Ecclesiae et patriae, officia erga patriam, officia servatae pacis, principiorum christiani ordinis socialis. Actio haec - securior, utilior, efficacior. In genere tamen: actio haec ad exitum deduci debet: citis- sime, sine mora, fortissime, prudentissime. Hunc in finem vocandus est Varsaviae ad organisandam hanc actionem unus sacerdos competens, qui

sibi adlegat commilitones et totum opus dirigat et perficiat. Competens es-  
set professor Nowakowski<sup>2</sup>.

Quoad II. Fractio Catholica formanda post Conferentiam Episcoporum.  
Constare debet non solis incolis vicorum, sed comprehendere omnes status.  
Ad formandam hanc fractionem invitandi sunt: D.ni A. Parczewski<sup>3</sup>, J. Tar-  
gowski<sup>4</sup>, princeps M. Radziwiłł<sup>5</sup>.

Quoad III. Praeparatio ad electiones ad comitia, theoretica, statim fa-  
cienda est post creatam fractionem catholicam et cum ipsius auxilio, practi-  
ca praeparatio, proxima, immediate post publicatam ordinationem electio-  
num et quidem iuvando vel mutuo se adiuvantibus fractionibus, quarum  
programmata non contra doctrinam Christi pugnant.

a-a) *Linea subducta signatum.*